Załącznik nr 6 do „Procedur …” (zarządzenie nr 105/XIV R/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.)

	 
	Wykaz planowanych zakupów środków trwałych na rok ....................
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Katedra i Zakład/Klinika ………………………………… symbol *…………-………..

	Jednostka organizacyjna administracji ……………….......   symbol * ………..- ……… *

	Nazwa Projektu ...............................................................................................................

	Kierownik Projektu ............................................................................................................

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	L.p.
	Rodzaj sprzętu 
	Ilość
	cena jednostkowa
	Kwota 
	Środki finansowe (źródła finansowania)  
	Planowany termin realizacji zakupu

	1.
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 

	4.
	Razem:
	 
	 
	0,00
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	……………………………..
	 
	 
	 
	 

	 Podpis Kierownika Jednostki 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	* symbol według ewidencji kancelaryjnej 
	 
	 

	* wypełnić w odpowiedniej rubryce 
	 
	 
	 


